
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°029 1 FORTALEZA, 11 DE FEVEREIRO DE 2020v 

A 	 A DÇ,+.,,.,, 	 -1 	A 

seu Pregoeiro, toma público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N° 2020.01.23. 1-PE, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em 
manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças dos equipamentos médico hospitalares da Casa de Saúde Adília Maria. Início do Recebimento das 
Propostas: 11 de fevereiro de 2020, is 08h00rnin; Fim Recebimento das Propostas: 27 de fevereiro de 2020, às 08h00; Inicio da Disputa: 27 de fevereiro de 
2020, às 09h30min. Todos os horários dizem respeito ao horário de Brasília. O edital completo poderá ser adquirido no sitc: www.bll.org.br . Boa Viagem-
CE, 11 de fevereiro de 2020. Antonio Raimundo Alexandre dos Santos - Pregoeiro. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE ALTO SANTO - AVISO DE CHAMADA PUBLICA N° 00112020. Objeto: Aquisição de Gêneros 
Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, junto 
à Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia do Município de Alto Santo. Estado do Ceará. Abertura das propostas: 03/03/2020, às 9:00 AM. 
Local cio edital e abertura das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-
CE. Informações: (88) 3429-2080. Wendell Jorge da Silva - Presidente da CPI—. 

*** *0* *0* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHE1RINHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 
507020112020 (n° 803.829 no Licitações-e do BB) - Datas e Horários (Hora de Brasília): Início do Acolhimento: 12/02/2020, 08h; Fim de Acolhimento 
e Abertura das Propostas: 21/02/2020, 8h; Início da Disputa: 03/0312020, às 8:30h. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à Merenda 
Escolar. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇOES: Paço Municipal, Av. Joaquim Pereira, no 855, Bairro Centro. Fone: (88) 3655-1200. 
Frecheirinha-CE, 07/02/2020. Edilene Maria de Aquino Sousa, Sec. de Educação e Desporto. 

*0* 0*0 0*0 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jati - Aviso de Licitação - Processo Licitatório N° 2020.02.04.001 Pregão Presencial. O Pregoeiro do 
Município de Jati/CE, torna público para conhecimento de todos que no dia 21 de fevereiro de 2020, às 09h:O0min estará recebendo Envelopes de Proposta 
de Preços e Habilitação para a licitação cujo o objeto: consiste na Prestação de serviços na realização do Transporte Escolar do Município de Jati/CE. 
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das 08h00min às 121i00min. Jati/CE, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Flávio da 
Silva - Pregoeiro. 

S
*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n°2020.02.10.1. Realizará licitação, através da plataforma 
eletrônica www.bll.org.br , cujo objeto é a aquisição de aparelho de Raio X destinado ao Hospital Santo Antônio, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Saúde de Barro/CE. Abertura: 21 de fevereiro de 2020, às 08:00 horas. Inicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 12 de fevereiro 
de 2020, às 08:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br , ou pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 10 
de fevereiro de 2020. Julio Cezar Albuquerque de Araújo - Pregoeiro. 

*0* *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico N° 08/20/PE-SE. O Pregoeiro da Comissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, comunica aos interessados que realizará, no dia 21/02/2020 às 14h00min, através do site "www. 
bllcompras.org.br ", o Pregão Eletrônico n° 08/20-PE-SE, para a contratação de serviços de transporte escolar para atender os alunos da Rede Pública do 

r 

	

	
Município de Ipuporanga no ano de 2020, conforme condições contidas no Anexo 1 do Edital. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados nos 
sites www.bllcompras.org.br ; www.tce.ce.gov.br  e www.ipaporanga.ce.gov.br . Ipaporanga, 10 de Fevereiro de 2020. Estefânio Lopes Neto - Pregoeiro. 

FSC 	 *** *** *** 

MISTO 	Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato de Edital de Convocação N° 01.2020 - 
Referência: Processo Seletivo N° 01.2019. Objeto: Convocação do Candidato: Carolina Cordeiro Machado - Emprego Público: Auxiliar de Escritório 
-Classificação: 2° Prazo: comparecer em 48 horas, a contar da data de publicação deste ato, sob pena de desclassificação - LOCAL: Rua Juaci Sampaio 

)FsC coJ 

	

	Pontes Correia, 1696-E - Centro - Caucaia - CE. CEP: 61.600-150. Informações: fone (85) 3342-2767, no horário de 08h00nsin às 1 6h00min, nos dias úteis 
após esta publicação. Caucaia/CE, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor Executivo do CISVALE. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Julgamento. A CPL torna público, que fora concluído o julgamento referente à fase de 
habilitação e de Proposta de Preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n°2020.01.22.1, sendo o seguinte: Empresa Habilitada - A J 
Serviços de Construção EIRELI, por cumprimento integral às exigências editalícias. Empresa Vencedora - A J Serviços de Construção EIRELI, com proposta 
no Valor Global de R$ 81.3 15,34 (oitenta e um mil trezentos e quinze reais e trinta e quatro centavos). Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida 
Buriti Grande, 55, Serrinha, no horário das 8h às 12h. Mauriti/CE, 10 de fevereiro de 2020. Maria DaylIa Felinto Braga - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município torna público que no dia 28 de Fevereiro de 
2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N°2701.01/2020, cujo objeto é: contratação de empresa no fornecimento 
de lanches e coffce brcak para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Mucambo. O Edital estará disponível, no horário 
de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h. Informações pelo fone: 0**883654  1133, ou no endereço á Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/o, Centro. 
Mucambo - Ce, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro. 

000 ÂA.t 0*0 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Presidente da Licitação deste Município torna público que no dia 03 
de Março de 2020 às 10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preço N°0702.02/2020, cujo objeto é a contratação dos serviços 
de elaboração do Sistema Tributário Municipal e Consultoria Tributária na execução do Sistema junto ao Município de Mucambo - CE. O Edital estará 
disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h. Informações pelo fone: 0*088  —3654 1133, ou no endereço à Rua Constnitor Gonçalo 
Vida], s/n, Centro. Mucambo - Ce, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Presidente da Comissão de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município torna público que no dia 27 de Fevereiro 
de 2020 às 10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 1704.01/2019. cujo objeto é a aquisição de peças, acessórios, óleos 
lubrificantes, destinado a frota de veículos do Município de Mucambo - CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 
12:00h. Informações pelo fone: 00*88 —3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mocambo - Ce, 10 de fevereiro de 2020. 
Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação torna público o Resultado da fase de habilitação referente a Tomada 
de Preços N° SE-TP00I/20, cujo objeto é a prestação dos serviços de assessoria e eonsultoria ao Sistema Municipal de Educação na árcade planejamento, 
monitoramcnto e controle financeiro da Educação Municipal de Independência. Empresa Habilitada: Civitas Assessoria e Consultoria LTDA. Empresa 
Inabilitada: Pinheiro e Paz Assessoria Empresarial LTDA - ME. Maiores Informações: www.independeneia.ce.gov.br  e www.tce.ee.gov.br . Fica aberto o 
prazo recursal previsto no artigo 109, 1, "a" da Lei de Licitações. Independência/CE, 07.02.2020. Juliana Loiola Barros - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Termo de Ratificação. A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, Sra. Valéria 
Sampaio Freire Alencar, vem no uso (te suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e 
considerando o que consta do presente Processo Administrativo, Ratificar a declaração de Inexigibilidade de Licitação, de n°01/2020 para fins de contratação 
dos serviços de diversos profissionais (Nível Médio e Superior) para prestação dos serviços junto a Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município 
de Assaré/CE. Assaré/CE, 10 de Fevereiro de 2020. Valéria Sampaio Freire Alencar - Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social. 



. 

A. 

ri 

q . 

L0t,iIc, ria 1:1.11,1 - i'r.IFoIIiic,c II ,  1_1I,. lia - Al- CI,' 11011.11.10 . I'roii,II,,'rIIaoIIcIoI ri' 

2020.02.07.001_,'i ['1(11' 	.1 1.1 o! 	 .11.11.1.1 !'hl''O.O: 	'1 1 !.I 1111.111 

1,11,1 liii Ir 1 .11) 00 , hIIIii,l 	.olI00 , 	, irI 	11: •. 1 	:. • 1 . •: , , •, 	':0. , . .0.11, 	:; 

	

,liiO Olrir,i. ji'''  1' 	i;.l 4' . Ii, ..:I 4 . 	l'' O 'i , '.i't'iui.H, 	1.'.!'' 	MI','''' 	'1' 

W1.1 i',.í.',,iiI ,iI..i,i'iO''  

	

1 li, Ii.l'vl,i. '1h, 	 "1 [vil.IIh' 'liii 	 .1111,1. 
C'cicl,iili(i' 1)11v iop,,I'ríi'.cO ,' 2i!20,ili:c.'vc M,ici:i ',iis',i . i'r.•ii , I.' , co 

i':Io,io rio Ci, cio- F'Iol,,iiIii.l Mmci,:. 1.0 ml, C_lv(mi,t,! 'AvI,','.I'm ,Ilml,i,cvvv ir, ,I,r  

	

 
0I0.11i!U'',ii'íi', 	II, 	,i'i- 	1.1,1.11':'! ''''!,,i','''líi' 	i'.,'1,I. 

iii ilrI, 	li• 	ii' iii,',i(i  

111105 	1, i 	l5i'OilIO.l 11.111 lii ii'',i,,i',, 	'.'!,,, i.,i! li!'!  
1 E 	' 0. Ai,,,,, • t . ., 	r, 	IlHA' 	iii' 	i.,0' .1' (,,,vv'j 'AH 	 1.1 

I,lli'ilrii,il'iii urrA ii liii 11,1 	'E 	. O uI_,i 	041,10 [1,1 

C,'II,I,,'IO, 1(100 fvsereir,, 
mio 20120. li,, Vioir:c Mac tii,r; provir! ',,i,»mi,m Cmimm,j.'rd,im, iiv 

Estado cio Coor,c . Profoit,,ra Mcr,cicup.ii cio Calilicci,' - Aviso tia Licit.mç;iuc -.. i'rogao 

Eii,tm'oouco icira i 'Iocjiairrm ci, Pç,, 14" 00Iil2020-3li 1.  AI'',:  
,1X3 1, 

ti:—  

,00111'lCml'iiimli''Il'lv1,'li'vOO,Iv'Ui'ilI II .i'O(. 'ilivilir (l' 1 1;,,1, '''1:11 ':0 €u,i'imIi,j 

:0 21)20.i , DOu 	,l,:,,i'':,' I r Ii,, ::Ii,,) ,u i:I iÇi''i:il''rillmud'r 11'u.rri'. 1 1'lui'm,!.'(:r.u!'110!.0, A'.v(i '('mv 
Oii(Iir,r'muiu, 	1 (lii',!!! m',d''r,i,, ,:/,i''A''_'',,'v,i'l', 20'.'2:i.m aiIm. Ir, a ilu''i((i',,li.r'.(l,'.O '''.1,,'. o 

'rm si, 	viii, 11 ,i,l'ljí Ii',' .)1,1, , 	.11,1 .1 l,.iuli.lI,,' 	,,,ir mi,! ,,lri,r',r, ,i 01,:'. 1111,1: II li iii IrI., 

iii vAli! 1111 I'i',. .1 Ii.l'lil ii 14 mi9D,Omi!,!O1 1  Ol'E, ,  u1 	1i:,vvl 1 Mml '',l'', 11.1 
lvi''',  

.'r'A,,l;li  

	

'iii' l'lll'li I.!'i'Jitd ,, 	 ' 	.,, 	o .,,,,u,• '. 	'1 	1.?' 	lii' , 	 1 	 ii'' 

 

!::W! liii C0o,l( 	uti 	..'sI... 1 -\ i'i ,r.iv'Du , u,  

''1 vi,i,,i,i, 1, 111,1., 1 . ...'mdi 11'' 20211 

mi,, ri', !' :, a 	Ir,,!' 	1111,1 Alu,i , itii,.'i il,r 	ti' 'ia 	,,», , 	ii',  

	

(.1,,,!' 	0. 

(''A 	i,fl,rrJii,n;iiu 

:1ir 'Si',,' i''li'im'  

1 	1 	O 	1 	1 	 ii 	 dl 	— 	1 	 01 iidoi  
E' u,l3(7,)!i'I''510, Ir 1 'oro n'lI'' ("Ir,!.''' 	 ''1 ir. Iii, , ' ' , i'r rI .11  O 

it 	 SI! 	il 	11 > '1''  

lv ''1': Ia, 11111,1 'ilr,vrm , 'r ii,;,  
ml,,,' 	'(rui 	((ilHa 	i,.( III .1'11C.'' .!ii,'li ,  c' , 'ii'' 1,:,''i0'''!!;:' 	: ,,r9,,,',,,,,É.i,,v,, 1  

1,1.l 	oS' ov', i,,,.: E<!, 

I ''.1" 	I)  
i(r;tu,i,,, iv i.vi  1110 141)1 , ;. i'rogm,m,iro, 

1k, Cr ,r,'m ' t'1ml'rrjilIr. Mimr,ic'u,i:, 1 iii' li,í,,mramirra - N.'ir;'» (II i.içitaç,,o ' Edital de 

ii  

2 l5 », 'O'J 

'II,',>, 1S9rC,I'1ii!i , j, , !. , ivi,r ,,, 1 , I,i! ,, , ,,lm,,'i,n'iIl,',r1i! 

	

'' 	ii 	' 	.r'rlii 	 li'.'': u , 	r'tl., ,'i 	:1 	.1 v;vi';rr.l i 	li., ' 	'd'ir;',,,. 'o, 	,q ' , 	vi,' 

ifl:m(. lr.oIr(a, 10 to Fevi'rvlrit ctIi 2020. Esl,'faoi,a 	Neto PI v,Jovil 1,, 

Cu,,,m ,i . F', ,ri,r,t,ir,, h'iiI(ic,ia,li 111 J:,li ' Aviso mlvi rdl.mç.lo - i» cvc','';sr, t,ioilatóri,, 

N'2!i22,i12,li.t,'(ill Prl'.J. m'l,,l',l ,:,rS. ,,i,! , u'!'rJ,d! '0 	Mlii 

i" 2(2!! 	,,,liIIliS'i,l,iii ,r,(,mi,',r',.,,,l'vu,ri,. 

	

'1 tI .r'il.c',. , 	1i r1, 	iv ,' uJ,,i o o' ir',. o',,, 'ri,, 

	

li h'u , nl irIa i o.i li 01M. 	1,!:l ' ij ir,, j:cl'rml' 

Ir iii! '''I,'u.,', 1'.!,,, "1' , ! .1,1'. u2!iirilI'i:,, 	,.', 1 	i.(ii''jm 	J,ctiICIi , 

10 	l i',rvi,iii, o de21170, i, ,mic,:i,;m:ml ' M oi,, 

CI 

mii 

 'ri

SAIs:, '1', ,r(im,, ilrI, 

Ir:, (.11,11 iÇ.,i,,Ii 	.' 	j _ri Zv,, ili - L,»tr ri, ii,' .ilii'i lliito ' bis ', il 

d - !,Ir l'(i,ru 14' 2 020.01. 1 41. I\ (9.,,,,". ':1 !'.'r,,ur,,' 0.' 2- i 

til ., !' ,  ,iii.:i , iid 	,ii , .u,r ,, ,,Jt ''uru, 	,r,. 	!mu,,, chi I 	m,1,I,,5',i,1,i:m 

01v_rI,, ,i., i'vr';''. K , 	Iii II 1,', (i.S'l.: o m 	'., lviii; iii' 	',u1iv,lmi', ri'' ol,'''.m'ilo:rv'mr) 

,,iui,l,llmiui,I ili:u'ií, 

ur'lri'rh,,I'u',n,',ri,l,, 	 1,flri 

'1,, LL 	1 ' 	,'i) 1'!. 'm, ';'jivili, '1 ii,: l,ru,!,',,, li,m;,i!',',''; l,,,m,, ii Ccrosiruv»ivu, 

liii 1, 'O ,,r1.lu .11 1i1 ,,,'.lm,  i','(ii,'i,' mi.I .'!:!',', 	Ir,) ,,,, !iiili ''i N,l, 	oi,' 9 

	

'i,l';i1'i.'i'r.;.,. !,,: 	 ,'i.'cil,.'iI,io  
ld'I, 	Ora , 1 1, loi,,i 	1, O., 5,:,, 1 iid.if 'iii' l'Ii'i''!'I,i, 'A, ,.i ,i. ',a 

ii,t,,u,,,l,rlISí!, lliilv 

Miciiivi1,,' vI,' I'i,i,i,'c,iip 	(5, .r,i , urv,,,v',',vl,, ,i» Pcmrii','i!,,ii,d',  

,I!ri(lc,r!iIuaii , 

() li, ,  
il'l'i,l,''''''',,' 1, Ii,, 	i.1 	!..i'. 1 	r 	•.r' ',',' 	i '',iil,u' 	,r,ii,rr'':r'r,l,S,',, ''ii' ,'i,'.(l''. ii, :11 ,5,,.. 

liv,,' iii,,,,,, 	' 	ri, 
,,,i,.l:,iI,a,  

i'i,,,' 
iri "01170;,': 1 

i,lv,ii,.i,l.,I ii,. ,iarrl,ll, 'Apito ci,, i.ii,,ilaç. usE' rv000 Ei,'lrõ,,içi, 
dilS!:r,ll,,Ili i.' i!'i _.J..'1,imii':: 	,',lrO',:r '.i! ,,:li!.: 1 ir'iu'i'''' r:I:,'!ru'S.',i:,, 	,,r,',i ,m, uI,u VIII 

1 ''.i..'"  
''1 	'ir i'''!,õ:rh' 	.',jmi:IO,'I,r'''i ' , 'l , ii,Ii'.;'ii!i,vu'  ]ti  :i,,r'rli,i.',Ii i:pli'mhvmcur1'",', 

li,! 	rIu ,',r' riu., lu'O'r Ivr''vri II,, 2:)20.'.O !rii',: lC,"ili!iu li !!uleiv',vi,i 
ir:' i 	 .1:, rir !r',l , 1:' ,,rl,.,im o ir;i,,i(,m!ç!5urr; Iprri'o'iil.i'10 , 11111 , 1 III F(11,;11 

O!r(''S',ul',,',',: ,i,'i-,i.,',l,r:, ,"5i,l.i';I:,ov,.,Iç!'1i,r,'cvrrvr',l:i1,,',,lil,l'c,!i,, I2mIr; 
II Ill1''.'.iI,"llO i:u,O,r , , e tilirilva II'' Iril!('d,, ivmvv''rul'rç') 

l v '  iiu.',,,i ",!u'.sl', Ii '('o,': l.i'iloçi':'o e l'rd (Os ohm iIl,,,:!I (13111. 
obri, mdii u,iVAill)2!!!55-i_!i'2, 

riui Cu',v 1, ' Prefeito,',, 0;Iuir,lo!;m,11 ire. ,'Iv:ico - Extrato cto Contrato ' Contrato 14' 
2019,1027.01 ' F,codo M,cni,,i1,,,i 0, i(,fil,,oç,ilc - Toocada ,iir Preços 14' 20l'3,11,10,01S 

llv:,r'i'j'' imuol 1mu,.,i', ri,' E'r,i, '1 S,ipvr.vr ou (So',vu,oiacio nora 0000iuÇ,1ml dê 
v,'n',.,!i,",ç5,i ii, Consur ',r, 1'ui!ri'i,t, i,imvu»Ivifl,im,ll,, 1' 

o, Ir, lv o,,' ;,p ,»t,'Á!, '.1', 'ireI,' 1», '"t.idp rr, i11,i':rhivlmiirm ti,, rirverovo ,'olrno» vitIMo, il,, 

Dluc:cç'lim dii crv,vicipi', mi', u\sr,.,,(rjCl, 

o0:'::: vii' 'v:rr:.) 'S'q'i,rI!mi'!imrm: E,iui'i :115v di, 
2, ( , l,,,,,i ,  I'm, r' 	'01,0:51,) mi Oijvri,vl,mr , rIo Orr',pc::, I,i .1 Ema, 

	

" 1:'' 	11,1,1, 'id,» a Fciprlrs:l: Inr;lil,i!,m Ccco'r:ilir,,,rr 
vp,rr:iivI., VIr ,  13,, J:r_r,S. VvmMi .r; (ir S',imi 14:i'ov, V!quAmi'i.m 11,1 

	

1 v'r,r:rmm'l:' '21121 IliIr 11,11 S1,i1itmlv 	110v ,I,'i,m r!rv,l» 23711, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE 
.0 í,,I 	rir, 1 'S!irl, ' , r ,,  II, .rril7v':l,i I,st,v Ir,, 1 dci (tiro, A,ul:iri,ll,, --si.: MA1SI'' o 

5' irr ,  1 'li ':i':',mil 'i 	'1: c'vI,r Sr,, '1 !,rolru,,mli.i'oi,,r LAC iui , i:I P;ivm!ovrvií,ç('mo.»rv!i,rdro l!,'.l,OiI,ils 
,I,,ir, ii':,' ,  r'mrt_'iri', ,!,i'u,l,,ir,i l,i:Is!iu Il,v; 13 c(:isi';, Qt:'t;ui:ir, (-rr!u;c; S'Ionv,s 11(1 B,o,,r, 'cOr:, ír,,,i,ro 

'te 031v,,: iS, ,lri ti,! í',,ul.rj:IS Cl., i ,r: '!,rli'r,im:, 1rr , i ti cIi'irpI'olvrrlo il,i,; eu!qdi',ci:is COImliIl:lli 1(415 

5'4''u: 'rir  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE 
'o 	'iiS:lir,o uoo imqi mrii o' I's,illrrlilll',liirli5oel.i Fsl,v!s:ri 'II Mi,'Io AlIlio,s!t11 

.1 1 '.rritç.c fc,viditril,mI 111 A'l,'r,,i,i is Crluiiiurmloi:'isrc.000 00100  Pcivim'ilvlilç0i1 

1,' ii':mi(,du. ia' c,im , ,irl i) lImA',, LrO , ,,l.i iii iS jri,, tSci i,oAcevso IS(itilpli,XO EOII110IAÇUi1C, iltI 

cl'tiIrt dri í:hv(m , :il,ie, iii, P'2'5.i(1(0 (0''. 00, llsirlir,l ' i(a'lO O CU:tii , ril , lrII(iO (1112 Cxiri!iItt'iris 

'o, 'm'. Elvrv,.m'oo i ris[ 'i:,Mi,'s iv l.v,',v,,:r ir'iiilm, i SE MACE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE 
1,,ina tr iii i101r Ir,qvOrIrlI '1 S clil'!iiIclr,irIlõ,leia Evladiiai do siclo Act(hiOmIl,1 

.1 Lrc,»vçtc AiuiIi'vsll puil'I'AI!I5.iml ms (91 ,1510 iiiltiriiiIi'i,AC flor, Pa'drnIltiiiiç2o (liii 

lsdI,I iii oca cio 10,11,; Airi',uojti ('lvi 0,0mb mie Seimi 511, M'ortsiei C000rc13o, Travessa Josó 

C:ic,r,m Fi ho, Fivom Viria LomSiOilu! Silva, r(;ijimundn Loola, José VVuiiijtori Façanha, no 

F0iirr 1 'vcir,r 13ror,'ea ,Sl'Iulo di, Mliiiieipio 3m» r'.l:OIiIs rio Município do Pacojos-CE . Foi 

iloiolmvilm,c1i,i O c!mltrpn5liceillo rlj rrXSr'IrlC'. is CmuIiiidZiS liaS t'tOrltlIlS IS iflstl'lIÇi)OD (tI) 
1 ,iuv'oc!r,orvvbo iI,» SEIs!ACE 

Estado cio Cmrara . Co,csd,vio P,'ii,l!e,, ,ii Sz,c,mio i,clt'rtedarativo cio Vai,, <to Curo - CtSVAI.E 
.Ao so do Livil:,ç2ia - To,,,,i,i» de Pr'rço 14' 001/2020TP. AL','ri,ir,o: 20 il,t F,,00010ivl de 2020, 
iv li'llil!:i,,ii,, ,i Ir m,'lv,rIo \.lo'',,i I'O,tot (Ar,',',i ('!lmjt'lriS Craiclril'lç,iv dia iiFO[rrOOa para 000CUtI)r 

1 rdI:rIli':, 1(1 (S,:,,lrii liv C',l,':i',,diil,idv 1 Gila, ilvh'rj,er,s III Silo IS,00çtrio do Aini,cr'arcto, de 

C:',:sr'rreiv P',SI,ii,:,m cki S,mdils Ii,5,'il'Ouloiativri tIo Vicio mli) Crmrci « CISVALE, (tido 

vii I'rr,,ni'r lo il,,l,ru5nm',í,, I,,forro:rçãos: Rua bati Surn!,oima 
(Sol,: , , i',o,i:,i '''Cru !im,c. Ir'!'! 31.12 .2707 do 0'31u00rc,!,i ,is 121,00111111, nos 

c cir,v,il,1,cv.mlmmv,lr,, Cláudia Bernarda 
M»ii"iIOi'r1"i'rr"a'ii0i'iio.daCoiois5)oileLieiioiçAic,  

il,c (S,':r,,! . F'roid!(,i,;, Mcc:clu.iimal CIO Mc,c,,ivbv -- Aoi'iodur l.ieilaçiis. 0 i'roi,rei'c; 


